UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-LĐ

V/v nắm bắt tình hình hoạt động thuê

lại lao động của các doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2021

     Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Ban Quản lý các KCN triển khai Văn bản số 1821/LĐTB&XH-LĐVL

ngày 17/9/2021 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc nắm bắt tình

hình hoạt động thuê lại lao động của các doanh nghiệp, đề nghị doanh nghiệp

trong các KCN thực hiện nội dung như sau:

Báo cáo tình hình thuê lại lao động của doanh nghiệp thời gian từ 7/2021

đến nay (phụ lục 1 kèm theo công văn) gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội trước ngày 30/9/2021; đồng thời gửi về Ban Quản lý các KCN để biết.

 Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐ-TB&XH;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

TÊN DOANH NGHIỆP

Số:

V/v kết quả rà soát sử dụng lao động cho

thuê lại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và xã hội tỉnh Bắc Giang;

- Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang.

         KẾT QUẢ RÀ SOÁT DOANH NGHIỆP SỬ DỤNG LAO ĐÔNG CHO THUÊ LẠI

Công ty..........thông báo kết quả rà soát như sau:

STT

Tên doanh

nghiệp thuê lại

LĐ

Tổng số lao

động thuê lại

Thời gian thuê

(từ ngày/tháng

đến ngày/tháng)

Tên doanh

nghiệp cho thuê

lại; địa chỉ liên

hệ; số điện thoại

1

2

 ĐẠI DIỆN DOANH NGHỆP

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-09-20T13:20:40+0700

		2021-09-20T14:10:34+0700

		2021-09-20T14:11:18+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-20T14:11:43+0700